UBND TỈNH LAI CHÂU

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VPUBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai đường dây nóng hỗ trợ, hướng dẫn giải đáp phản ánh, kiến nghị

của cá nhân, tổ chức về thực hiện thủ tục hành chính và cung cấp dịch vụ

công; địa chỉ trụ sở Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Lai Châu

Thực hiện Công điện số 96/CĐ-TTg ngày 26/6/2025 của Thủ tướng

Chính phủ về tập trung hoàn thành nâng cấp, phát triển các hệ thống thông tin

phục vụ chỉ đạo, điều hành và phục vụ người dân, doanh nghiệp đảm bảo thông

suốt, hiệu quả, không bị gián đoạn khi sắp xếp đơn vị hành chính và tổ chức mô

hình chính quyền địa phương 02 cấp; Công văn số 3293/UBND-VX ngày

27/6/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu về việc tập trung hoàn thành nâng

cấp, phát triển các hệ thống thông tin phục vụ chỉ đạo, điều hành và phục vụ

người dân, doanh nghiệp đảm bảo thông suốt, hiệu quả, không bị gián đoạn khi

sắp xếp đơn vị hành chính và tổ chức mô hình chính quyền địa phương 02 cấp.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu thông báo Công khai đường dây

nóng hỗ trợ, hướng dẫn giải đáp phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về

thực hiện thủ tục hành chính và cung cấp dịch vụ công; địa chỉ trụ sở Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh Lai Châu, như sau:

1. Đường dây nóng hỗ trợ, hướng dẫn, giải đáp phản ánh, kiến nghị của cá

nhân, tổ chức về thực hiện thủ tục hành chính và cung cấp dịch vụ công

a) Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận, giải đáp phản ánh, kiến nghị

của cá nhân, tổ chức về thực hiện thủ tục hành chính và cung cấp dịch vụ công

- Số điện thoại cố định: 02133 886 586 hoặc 02133 792 578

- Số di động: 0911 575 156 - bà Phạm Thị Nam Hồng, Trưởng Phòng

Kiểm soát TTHC; 0915 031 686 - ông Vũ Anh Dũng, Phó Phòng Kiểm soát

TTHC; 0918 545 327 - ông Hoàng Huy Nam, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ

hành chính công tỉnh Lai Châu.

b) Số điện thoại đường dây nóng giải đáp phản ánh, kiến nghị về quy

định, thủ tục hành chính: 02133 883 388

Thư điện tử: duongdaynong@laichau.gov.vn

mailto:duongdaynong@laichau.gov.vn

2

c) Số điện thoại đường dây nóng hỗ trợ về kỹ thuật: 0888 823 370 ông Lê

Khương Duy, Nhân viên kỹ thuật VNPT Lai Châu.

2. Địa chỉ trụ sở Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Lai Châu

Tầng 1, 2 - Tòa nhà số 02, Hợp khối các cơ quan sự nghiệp tỉnh Lai Châu,

Phường Tân Phong, tỉnh Lai Châu.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu thông báo tới các cơ quan, đơn

vị và các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Báo Lai Châu;

- V: V1, KS, HCC;

- UBND các xã, phường;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Ban

		2025-06-28T15:36:03+0700

		2025-06-28T15:40:20+0700

		2025-06-28T15:40:20+0700

		2025-06-28T15:40:20+0700